АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 июня  2012 года                                                                                                            № 26

д. Адам

О присвоении адреса   земельному  участку

МБДОУ ЦРР – д/с «Искра»

                     Руководствуясь п.21 ч.1 ст. 14 ФЗ от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.35 Устава

муниципального образования «Адамское»,  Администрация муниципального образования

«Адамское»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.      Присвоить земельному участку муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения  «Центр развития ребенка – детский сад «Искра»

следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца,

улица Дачная, дом 1.

Категория земель – земли населенных пунктов.

       И.о. Главы Администрации

       муниципального образования «Адамское»                                              Л.Л. Семенова